

MaxCosm Prim SRL

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către: Inspectoratul General al Poliției, MOLDOVA, mun. Chișinău, str. Tiraspol 11/1, MD-2001
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,
Maxcosm Prim SRL reprezentanți ai ofertantului **Turturica Angela**.

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **Lucrări de renovare a rețelelor electrice interioare și exterioare la sediul IP Florești** (la procedura de achiziții **ocds-b3wdp1-MD-1665144635395** din 07.10.2022 pentru suma fără TVA de **795 117.00(sapte sute nouazeci si cinci lei o suta saptesprezece lei 00 bani)** la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **159 023.40 lei (una suta cincizeci si noua mii douazeci si trei lei ,40 bani)**).

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **06 săptămîni (sase săptămîni) pînă la 15.12.2022.**

(perioada în litere și în cifre)

Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 zile (treizeci zile),**

(durata în litere și în cifre)

respectiv pînă la data de **23.11.2022** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

2. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

➤ **[] nu depunem ofertă alternativă.**

3. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
4. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Semnat: _____

Nume: Turturica A.

Funcția în cadrul firmei: Director General

Denumirea firmei și sigiliu: MAXCOSM PRIM SRL

MaxCosm Prim SRL

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor ____ **0** ____ (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de **garanție de bună execuție eliberată de banca comercială** în cuantum de **5 %** (din prețul total ofertat).
3. Perioada de garanție pentru **Lucrări de renovare a rețelelor electrice interioare și exterioare la sediul IP Florești** de la data recepției la terminarea lucrărilor. (inclusiv componentele acestuia) **min. 5 ani.**
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirea dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) **5 zile calendaristice.**
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **5 zile calendaristice.**

Semnat: _____

Nume: Turturica A.

Funcția în cadrul firmei: Director General

Denumirea firmei și sigiliu: MAXCOSM PRIM SRL

**Lucrari de renovare a retelelor electrice interioare
si exterioare la sediul Inspectoratul de politie Floresti**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Rețele electrice interioare****Valoarea de deviz 875 590,00 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	140,00	13,20	1 848,00
2	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	5,00	352,80	1 764,00
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	150,00	3,60	540,00
4	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 50x45 mm	m	1 200,00	6,00	7 200,00
5	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	1 200,00	23,85	28 620,00
6	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc	150,00	37,20	5 580,00
7	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	150,00	11,16	1 674,15
8	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	0,50	239,80	119,90

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			47 346,05
		Asigurare sociala si medicala	24,00 %			8 563,32
		Cheltuieli de transport	10,00 %			1 016,04
		Total	100,00 +			56 925,41
		Cheltuieli de regie	5,00 %			2 846,27
		Total	100,00 +			59 771,68
		Beneficiu de deviz	4,00 %			2 390,86
		Total Lucrari de constructie				62 162,54
		Incluziv salariu				35 680,50
		2. Lucrari de montare				
9	08-03-573-4	Panou de distributie PDG, in componenta: ИПН-72з 36 (IP31) 540x600x120	buc	1,00	191,39	191,39
10	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-100A	buc	1,00	183,01	183,01
11	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc	1,00	183,01	183,01
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	4,00	99,58	398,33
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32/2/С/16/30	buc	2,00	99,58	199,16
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/40	buc	3,00	99,58	298,74
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/16	buc	1,00	99,58	99,58
16	08-03-573-4	Panou de distributie PD-1: la 540x600x120, ИПВ-72з 36 (IP31)	buc	1,00	191,39	191,39
17	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-100A	buc	1,00	183,01	183,01
18	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc	1,00	183,01	183,01
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	8,00	99,58	796,65

1	2	3	4	5	6	7
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32/2/С16/30	buc	19,00	99,58	1 892,05
21	08-03-573-4	Panou de distributie PD-2: la 620x310x120, ИПВ-48з 36 (IP31)	buc	2,00	191,39	382,78
22	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-100A	buc	1,00	183,01	183,01
23	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc	1,00	183,01	183,01
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	8,00	99,58	796,65
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32/2/С16/30	buc	17,00	99,58	1 692,89
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C/10	buc	6,00	99,58	597,49
27	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, PH47	buc	1,00	183,01	183,01
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C/25	buc	1,00	99,58	99,58
29	08-03-573-4	Panou de distributie PD-3: la 540x310x120, ИПВ-36з 36 (IP31)	buc	1,00	191,39	191,39
30	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-100A	buc	1,00	183,01	183,01
31	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc	1,00	183,01	183,01
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	5,00	99,58	497,91
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32/2/С16/30	buc	5,00	99,58	497,91
34	08-03-573-4	Panou de distributie PD-4, la 540x600x120, ИПВ-72з 36 (IP31)	buc	1,00	191,39	191,39

1	2	3	4	5	6	7
35	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-100A	buc	1,00	183,01	183,01
36	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc	1,00	183,01	183,01
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	7,00	99,58	697,07
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABДТ-32/2/С16/30	buc	11,00	99,58	1 095,40
39	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/С/16	buc	2,00	99,58	199,16
40	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, PH47	buc	1,00	183,01	183,01
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/С/25	buc	1,00	99,58	99,58
42	08-03-573-4	Panou de distributie PD-5: 265x310x120; ИПВ-12з 36 (IP31)	buc	1,00	191,39	191,39
43	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc	1,00	183,01	183,01
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	2,00	99,58	199,16
45	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete: cu inscriptie Iesire Led 8W IP31 cu acumulator	100 buc	0,11	22 584,09	2 484,25
46	08-03-594-10	Corp de iluminat ЛБА LED 3923A-2x8W LED, IP31	100 buc	0,15	66 962,87	10 044,43
47	08-03-594-2	Corp de iluminat ДВО-40304 LED 2X18W IP20	100 buc	1,57	40 656,00	63 829,92
48	08-03-594-10	Corp de iluminat ЛПО LED, 1x18W IP31	100 buc	0,49	36 362,84	17 817,79
49	08-03-594-10	Corp de iluminat ЛПО LED, 1x18W IP54	100 buc	0,09	46 962,78	4 226,65

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
		3. Utilaj				
63		Panou de distributie III(P _H -72з 36 (IP31) 540x600x120	buc	1,00	2 200,00	2 200,00
64		Panou de distributie III(P _B -72з 36 (IP31) 540x600x120	buc	2,00	2 148,00	4 296,00
65		Panou de distributie III(P _B -48з 36 (IP31) 620x310x120,	buc	2,00	960,00	1 920,00
66		Panou de distributie III(P _B -36з 36 (IP31) 540x310x120,	buc	1,00	800,79	800,79
67		Panou de distributie III(P _B -12з 36 (IP31) 265x310x210	buc	1,00	469,00	469,00
68		Automat BH32-3P-100A	buc	5,00	119,00	595,00
69		Automat BH32-3P-40A	buc	5,00	93,00	465,00
70		Automat BA47-29/1/B/10	buc	34,00	33,80	1 149,20
71		Automat ABДТ-32/2/C16/30	buc	54,00	220,00	11 880,00
72		Automat BA47-29/1/C/10	buc	6,00	34,16	204,96
73		Automat BA47-29/3/C/25	buc	2,00	96,40	192,80
74		Automat PH47	buc	12,00	320,00	3 840,00
75		Automat BA47-29/1/C/16	buc	2,00	34,15	68,30
76		Automat BA47-29/3/B/40	buc	3,00	98,00	294,00
77		Automat BA47-29/3/B/16	buc	1,00	95,06	95,06
Total Utilaj						28 470,11
Incluziv salariu						0,00
Cheltuieli directe			lei		729 658,33	
TVA			20,00 %		145 931,67	

Total deviz: **875 590,00**
Incluziv salariu **225 310,92**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (Inspectoratul General al Politiei)
(funcția, semnătura)

Lucrari de renovare a retelelor electrice interioare si exterioare la sediul Inspectoratul de politie Floresti

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Retele electrice interioare

Valoarea de deviz 875 590,00 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					U/M	Total

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	3 028,557	60,00	181 713,42
2.	7122050013400	Zidar	h-om	184,725	60,00	11 083,50
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	321,150	60,00	19 269,00
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	220,750	60,00	13 245,00
		Total manopera				225 310,92

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel diametru 3,0 mm	t	0,171	8 500,00	1 453,50
2.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,700	42,00	29,40
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	19,205	18,40	353,33
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1 072,000	3,20	3 430,40
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,556	45,00	70,02
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1 072,000	4,50	4 824,00
7.	1019852	Vopsea	kg	1,740	35,00	60,90
8.	1411317306661	Bumbac de sters	kg	1,410	6,00	8,46
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,750	280,00	210,00
10.	145	Indicatori de iluminat de perete: cu inscriptie Iesire Led 8W IP31 cu acumulator	buc	11,000	165,00	1 815,00
11.	146	Corp de iluminat ЛБА LED 3923A-2x8W LED, IP31	buc	15,000	480,00	7 200,00
12.	147	Corp de iluminat ДВО-40304 LED 2X18W IP20	buc	157,000	320,00	50 240,00
13.	148	Corp de iluminat ЛПО LED, 1x18W IP31	buc	49,000	174,00	8 526,00
14.	149	Corp de iluminat ЛПО LED, 1x18W IP54	buc	9,000	280,00	2 520,00
15.	150	Priza monofazate cu contact de legare de pamint In=16A	buc	187,000	48,00	8 976,00
16.	151	Intreupator bipolar In=16A	buc	42,000	65,00	2 730,00
17.	152	Intreupator In=16A	buc	53,000	44,20	2 342,60
18.	153	Cutie pentru priza si intreupator KM40001	buc	120,000	2,70	324,00
19.	156	Cablu ВВГнг-LSLTx-0.66 3x2.5mm2	m	3 500,000	12,70	44 450,00
20.	157	Cablu ВВГнг-LSLTx-0.66 3x1.5mm2	m	4 500,000	8,90	40 050,00
21.	158	Cablu ВВГнг-LSLTx-0.66 5x10mm2	m	25,000	128,70	3 217,50
22.	159	Cablu АВВГ-0.66 5x16mm2	m	110,000	40,50	4 455,00
23.	160	Teava diametru 25 mm	m	3 500,000	4,65	16 275,00
24.	161	Teava diametru 20 mm	m	4 500,000	3,40	15 300,00
25.	162	Teava din otel diametru 32 mm	m	135,000	9,90	1 336,50
26.	163	Panou de distributie ШПН-723 36 (IP31) 540x600x120	buc	1,000	2 200,00	2 200,00
27.	164	Panou de distributie ШПВ-723 36 (IP31) 540x600x120	buc	2,000	2 148,00	4 296,00
28.	165	Panou de distributie ШПВ-483 36 (IP31) 620x310x120,	buc	2,000	960,00	1 920,00
29.	166	Panou de distributie ШПВ-363 36 (IP31) 540x310x120,	buc	1,000	800,79	800,79

30.	167	Panou de distributie III(PB-123 36 (IP31) 265x310x210	buc	1,000	469,00	469,00
31.	168	Automat BH32-3P-100A	buc	5,000	119,00	595,00
32.	169	Automat BH32-3P-40A	buc	5,000	93,00	465,00
33.	170	Automat BA47-29/1/B/10	buc	34,000	33,80	1 149,20
34.	171	Automat ABДТ-32/2/C16/30	buc	54,000	220,00	11 880,00
35.	172	Automat BA47-29/1/C/10	buc	6,000	34,16	204,96
36.	173	Automat BA47-29/3/C/25	buc	2,000	96,40	192,80
37.	174	Automat PH47	buc	12,000	320,00	3 840,00
38.	175	Automat BA47-29/1/C/16	buc	2,000	34,15	68,30
39.	176	Automat BA47-29/3/B/40	buc	3,000	98,00	294,00
40.	177	Automat BA47-29/3/B/16	buc	1,000	95,06	95,06
41.	2051142950700	Dibluri	buc	458,000	0,45	206,10
42.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2 076,585	4,80	9 967,61
43.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	84,000	0,80	67,20
44.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	458,000	0,65	297,70
45.	2874115881198	Saiba M 6	buc	84,000	0,70	58,80
46.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	84,000	0,65	54,60
47.	5009031	Scoabe	10 buc	541,535	3,80	2 057,83
48.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	24,800	45,00	1 116,00
49.	5009061	Fisa de izolatie	buc	2 416,000	0,35	845,60
50.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	125,800	3,20	402,56
51.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	87,600	0,65	56,94
52.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	4,000	32,00	128,00
53.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,086	65,00	5,58
54.	5009627	Banda "ΦYM"	kg	0,043	40,00	1,72
55.	5440089	Banda adeziva izolatoare, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	14,822	40,00	592,88
		Total materiale de constructii				264 526,84

Utilaje de constructii:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,050	25,00	101,25
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96	h-ut	4,050	25,00	101,25
3.	030902	Ascensoare hidraulice capacitate de ridicare 10 m	h-ut	43,289	40,00	1 731,56
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric	h-ut	4,970	35,00	173,95
5.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna	h-ut	1,540	40,00	61,60
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare	h-ut	1,540	40,00	61,60
7.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,040	35,00	1,40
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	26,250	35,00	918,75
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	19,500	30,00	585,00
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	66,568	40,00	2 662,72
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,600	35,00	161,00
12.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,796	35,00	27,86
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	398,635	30,00	11 959,05
		Total utilaje de constructii				18 546,99

Total:

Cheltuieli directe	lei	729 658,33
TVA	20,00 %	145 931,67

Total deviz:

875 590,0

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

(Inspectoratul General al Politiei)

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Inspectoratul General al Politiei

**Lucrari de renovare a retelelor electrice interioare si
exterioare la sediul Inspectoratul de politie Floresti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Retele electrice interioare
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			13,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	60,00	13,20
2	RpEG17 D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			352,80
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	60,00	352,80
3	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,60
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	60,00	3,60
4	RpEJ08 A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 50x45 mm	m			6,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	60,00	6,00
5	RpCU07 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			23,85
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1400	60,00	8,40
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,80	8,16
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	280,00	0,14
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	30,00	0,45
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	35,00	0,70
6	RpCU05 D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			37,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0400	60,00	2,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	60,00	34,80
7	RpCU07 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			11,16
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0700	60,00	4,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,80	1,06
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,28
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	30,00	0,30
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	35,00	0,53
8	RpCG29 C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			239,80
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	60,00	27,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	60,00	210,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	35,00	2,80
		2. Lucrari de montare				
9	08-03- 573-4	Panou de distributie PDG, in componenta: ИПН-72з 36 (IP31) 540x600x120	buc			191,39
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,40	1,84

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
10	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-100A	buc			183,01
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,40	8,37
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	40,00	1,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
11	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc			183,01
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,40	8,37
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	40,00	1,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			99,58
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,40	0,90
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc			99,58

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, ABДТ-32/2/C/16/30				
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,40	0,90
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/40	buc			99,58
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,40	0,90
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/16	buc			99,58
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,40	0,90
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
16	08-03-573-4	Panou de distributie PD-1: la 540x600x120, ИҚБ-72з 36 (IP31)	buc			191,39
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,40	1,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
17	08-03-525-2	Întreruptor sau comutator de pachet în învelis metalic, montat pe construcție pe perete sau coloană, BH32-3P-100A	buc			183,01
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011977	Suruburi cu piulite și șaibe	kg	0,4550	18,40	8,37
	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 până la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	40,00	1,44
	330206	Mășini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
18	08-03-525-2	Întreruptor sau comutator de pachet în învelis metalic, montat pe construcție pe perete sau coloană, BH32-3P-40A	buc			183,01
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011977	Suruburi cu piulite și șaibe	kg	0,4550	18,40	8,37
	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 până la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	40,00	1,44
	330206	Mășini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe construcții pe perete sau coloană, BA47-29/1/B/10	buc			99,58
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite și șaibe	kg	0,0490	18,40	0,90
	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 până la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	330206	Mășini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe construcții pe perete sau coloană, АВДТ-32/2/С16/30	buc			99,58
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite și șaibe	kg	0,0490	18,40	0,90
	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound	kg	0,0120	40,00	0,48

1	2	3	4	5	6	7
		policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
21	08-03-573-4	Panou de distributie PD-2: la 620x310x120, ИРБ-483 36 (IP31)	buc			191,39
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,40	1,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
22	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-100A	buc			183,01
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,40	8,37
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	40,00	1,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
23	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc			183,01
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,40	8,37
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	40,00	1,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			99,58

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,40	0,90
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32/2/C16/30	buc			99,58
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,40	0,90
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C/10	buc			99,58
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,40	0,90
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
27	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, PH47	buc			183,01
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,40	8,37
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	40,00	1,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
28	08-03-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc			99,58

1	2	3	4	5	6	7
	526-1	montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C/25				
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,40	0,90
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
29	08-03-573-4	Panou de distributie PD-3: la 540x310x120, ИҚРБ-36з 36 (IP31)	buc			191,39
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,40	1,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
30	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-100A	buc			183,01
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,40	8,37
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	40,00	1,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
31	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc			183,01
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,40	8,37
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound	kg	0,0360	40,00	1,44

1	2	3	4	5	6	7
		policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			99,58
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,40	0,90
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABДТ-32/2/C16/30	buc			99,58
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,40	0,90
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
34	08-03-573-4	Panou de distributie PD-4, la 540x600x120, ИҚРБ-72з 36 (IP31)	buc			191,39
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,40	1,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
35	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-100A	buc			183,01

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,40	8,37
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	40,00	1,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
36	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc			183,01
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,40	8,37
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	40,00	1,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			99,58
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,40	0,90
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-32/2/C16/30	buc			99,58
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,40	0,90
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
39	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc			99,58

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, BA47-29/1/C/16				
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,40	0,90
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
40	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, PH47	buc			183,01
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,40	8,37
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	40,00	1,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C/25	buc			99,58
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,40	0,90
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
42	08-03-573-4	Panou de distributie PD-5: 265x310x120; ИРБ-12з 36 (IP31)	buc			191,39
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,40	1,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la	h-ut	0,2200	40,00	8,80

1	2	3	4	5	6	7
		statii mobile de compresare				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
43	08-03-525-2	Înteruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc			183,01
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,40	8,37
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	40,00	1,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			99,58
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,40	0,90
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
45	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete: cu inscriptie Iesire Led 8W IP31 cu acumulator	100 buc			22 584,09
	1	Muncitor	h-om	98,2000	60,00	5 892,00
	145	Indicatori de iluminat de perete: cu inscriptie Iesire Led 8W IP31 cu acumulator	buc	100,0000	165,00	16 500,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	45,00	183,73
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	40,00	8,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	0,00	0,00
46	08-03-594-10	Corp de iluminat ЛБА LED 3923A-2x8W LED, IP31	100 buc			66 962,87
	1	Muncitor	h-om	271,0000	60,00	16 260,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	18,40	191,33
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,65	78,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	65,00	6,47
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	0,4200	40,00	16,80

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
	146	Corp de iluminat ЛБА LED 3923A-2x8W LED, IP31	buc	100,0000	480,00	48 000,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	40,00	2 372,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	38,27
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	0,00	0,00
47	08-03-594-2	Corp de iluminat ДВО-40304 LED 2X18W IP20	100 buc			40 656,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	60,00	6 960,00
	147	Corp de iluminat ДВО-40304 LED 2X18W IP20	buc	100,0000	320,00	32 000,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	40,00	1 696,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	0,00	0,00
48	08-03-594-10	Corp de iluminat ЛПО LED, 1x18W IP31	100 buc			36 362,84
	1	Muncitor	h-om	271,0000	60,00	16 260,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	18,40	191,37
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,65	78,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	65,00	6,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	40,00	16,82
	148	Corp de iluminat ЛПО LED, 1x18W IP31	buc	100,0000	174,00	17 400,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	40,00	2 372,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	38,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	0,00	0,00
49	08-03-594-10	Corp de iluminat ЛПО LED, 1x18W IP54	100 buc			46 962,78
	1	Muncitor	h-om	271,0000	60,00	16 260,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	18,40	191,33
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,65	78,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	65,00	6,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	40,00	16,89
	149	Corp de iluminat ЛПО LED, 1x18W IP54	buc	100,0000	280,00	28 000,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	40,00	2 372,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	38,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	0,00	0,00
50	RpEE03 B	Montarea prizelor monofazate cu contact de legare de pamint In=16A	buc			74,25
	713701001	Electrician in constructii	h-om	0,4000	60,00	24,00

1	2	3	4	5	6	7
	1520					
	150	Priza monofazate cu contact de legare de pamint In=16A	buc	1,0000	48,00	48,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,80	0,02
	141131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	6,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,45	0,90
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,65	1,30
51	RpEE01 C	Montarea interupatoarelor bipolar In=16A	buc			132,73
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	60,00	61,20
	151	Intrerupator bipolar In=16A	buc	1,0000	65,00	65,00
	141131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	6,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,45	0,90
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,65	1,30
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,65	1,30
	287411588 1198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,70	1,40
	287411581 9950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,80	1,60
52	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor In=16A	buc			60,67
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	60,00	16,20
	152	Intrerupator In=16A	buc	1,0000	44,20	44,20
	141131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	6,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,80	0,24
53		Cutie pentru priza si intrerupator KM40001	buc			2,70
	153	Cutie pentru priza si intrerupator KM40001	buc	1,0000	2,70	2,70
54	08-02- 412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			363,52
	1	Muncitor	h-om	5,6100	60,00	336,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	45,00	13,95
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,35	4,27
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	32,00	1,60

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	40,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
55	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			894,62
	1	Muncitor	h-om	12,4000	60,00	744,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	8 500,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	65,00	0,62
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
56	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LSLTx-0.66 3x2.5mm2	m			12,70
	156	Cablu BBΓHΓ-LSLTx-0.66 3x2.5mm2	m	1,0000	12,70	12,70
57	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LSLTx-0.66 3x1.5mm2	m			8,90
	157	Cablu BBΓHΓ-LSLTx-0.66 3x1.5mm2	m	1,0000	8,90	8,90
58	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LSLTx-0.66 5x10mm2	m			128,70
	158	Cablu BBΓHΓ-LSLTx-0.66 5x10mm2	m	1,0000	128,70	128,70
59	Pret de piata	Cablu ABBΓ-0.66 5x16mm2	m			40,50
	159	Cablu ABBΓ-0.66 5x16mm2	m	1,0000	40,50	40,50
60	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 190,87
	1	Muncitor	h-om	23,8000	60,00	1 428,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	8 500,00	17,73
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,20	42,88
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,50	60,30
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,80	25,46
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,35	6,30
	160	Teava diametru 25 mm	m	100,0000	4,65	465,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	30,00	145,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
61	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane,	100 m			2 066,08

1	2	3	4	5	6	7
		fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm				
	1	Muncitor	h-om	23,8000	60,00	1 428,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	8 500,00	17,94
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,20	42,88
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,50	60,30
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,80	25,46
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,35	6,30
	161	Teava diametru 20 mm	m	100,0000	3,40	340,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	30,00	145,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
62	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			3 832,35
	1	Muncitor	h-om	41,5000	60,00	2 490,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	8 500,00	18,89
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	45,00	36,90
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	3,80	15,58
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	3,20	25,60
	162	Teava din otel diametru 32 mm	m	100,0000	9,90	990,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	40,00	1,27
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	30,00	254,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	0,00	0,00
		3. Utilaj				
63		Panou de distributie ППН-72з 36 (IP31) 540x600x120	buc			2 200,00
	163	Panou de distributie ППН-72з 36 (IP31) 540x600x120	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
64		Panou de distributie ППВ-72з 36 (IP31) 540x600x120	buc			2 148,00
	164	Panou de distributie ППВ-72з 36 (IP31) 540x600x120	buc	1,0000	2 148,00	2 148,00
65		Panou de distributie ППВ-48з 36 (IP31) 620x310x120,	buc			960,00
	165	Panou de distributie ППВ-48з 36 (IP31) 620x310x120,	buc	1,0000	960,00	960,00
66		Panou de distributie ППВ-36з 36 (IP31) 540x310x120,	buc			800,79
	166	Panou de distributie ППВ-36з 36 (IP31) 540x310x120,	buc	1,0000	800,79	800,79
67		Panou de distributie ППВ-12з 36 (IP31) 265x310x210	buc			469,00

1	2	3	4	5	6	7
	167	Panou de distributie ИПБ-12з 36 (IP31) 265x310x210	buc	1,0000	469,00	469,00
68		Automat BH32-3P-100A	buc			119,00
	168	Automat BH32-3P-100A	buc	1,0000	119,00	119,00
69		Automat BH32-3P-40A	buc			93,00
	169	Automat BH32-3P-40A	buc	1,0000	93,00	93,00
70		Automat BA47-29/1/B/10	buc			33,80
	170	Automat BA47-29/1/B/10	buc	1,0000	33,80	33,80
71		Automat ABДТ-32/2/C16/30	buc			220,00
	171	Automat ABДТ-32/2/C16/30	buc	1,0000	220,00	220,00
72		Automat BA47-29/1/C/10	buc			34,16
	172	Automat BA47-29/1/C/10	buc	1,0000	34,16	34,16
73		Automat BA47-29/3/C/25	buc			96,40
	173	Automat BA47-29/3/C/25	buc	1,0000	96,40	96,40
74		Automat PH47	buc			320,00
	174	Automat PH47	buc	1,0000	320,00	320,00
75		Automat BA47-29/1/C/16	buc			34,15
	175	Automat BA47-29/1/C/16	buc	1,0000	34,15	34,15
76		Automat BA47-29/3/B/40	buc			98,00
	176	Automat BA47-29/3/B/40	buc	1,0000	98,00	98,00
77		Automat BA47-29/3/B/16	buc			95,06
	177	Automat BA47-29/3/B/16	buc	1,0000	95,06	95,06

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

(Inspectoratul General al Politiei)

(funcția, semnătura)

**Lucrari de renovare a retelelor
electrice interioare si exterioare la
sediul Inspectoratul de politie Floresti**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Retele electrice exterioare

Valoarea de deviz 78 550,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA04B1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren mijlociu	m3	7,50	89,40	670,50
2	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	1,35	323,67	436,96
3	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	5,40	58,20	314,28
Cheltuieli directe			lei			1 421,74
Asigurare sociala si medicala			24,00 %			248,21
Cheltuieli de transport			10,00 %			38,75
Total			100,00 +			1 708,70
Cheltuieli de regie			5,00 %			85,44
Total			100,00 +			1 794,14
Beneficiu de deviz			4,00 %			71,77
Total Lucrari de constructie						1 865,91
Incluziv salariu						1 034,22

1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de montare				
4	08-02-167-1	Manson de cuplare, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2 (Manson terminal KHTH-4 (50-70)mm2)	buc	1,00	813,18	813,18
5	08-02-165-1	Manson terminal interior, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2, KBTН-4 (50-70)mm2	buc	1,00	1 164,00	1 164,00
6		Lenta metalica 20x0.7x1000mm F-2007	m	32,00	9,80	313,60
7		Screpa A200	buc	32,00	2,20	70,40
8		Consola de ancorare CA1500	buc	10,00	58,00	580,00
9		Clema de ancora in pana EA-1500	buc	10,00	76,00	760,00
10		Set clema cu suport ES-1500	buc	6,00	88,00	528,00
11		Clema de conexiune Fidos (PC) 16-95/16-95mm	buc	4,00	32,80	131,20
12	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-100A	buc	1,00	576,83	576,83
13	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	52,20	52,20
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BP32И-100A	buc	1,00	158,23	158,23
15	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Himel HDM6-REGLABIL iR=100*0.8=80A	buc	1,00	158,23	158,23
16	08-01-066-1	Limitator de supratensiune ОПС1-В 3Р	set	1,00	190,19	190,19
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare RPS-250A/If=125A	buc	1,00	67,57	67,57
18	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta -Ограничитель перенапряжения ОПН-440	buc	4,00	107,70	430,80
19	08-02-	Executarea patului pentru un singur	100 m	0,15	1 330,93	199,64

1	2	3	4	5	6	7
	142-1	cablu in transee				
20		Jgheab metalic 50x50x3000mm	buc	17,00	248,27	4 220,59
21	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m	2,50	1 120,52	2 801,31
22	08-02-145-2	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,39	608,69	237,39
23	Pret de piata	СИП-2А 3x50+1x54,6 mm2	m	250,00	39,00	9 750,00
24	Pret de piata	Cablu АПвБ6IIIп-1 4x50mm2	m	35,00	190,00	6 650,00
25	Pret de piata	Cablu АББГ 5x35mm2	m	55,00	75,40	4 147,00
26	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m	0,24	1 111,38	266,73
27		Teava pvc d32mm	m	35,00	11,00	385,00
28		Teava pvc d63mm	m	4,00	75,00	300,00
29		Furtun metalic cu izolare pvc D32mm	m	10,00	29,00	290,00
30		Metal 45x45mm	m	10,00	32,40	324,00
31	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,03	1 452,33	43,57
32	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,20	3 083,35	616,67
33		Papuci 50mm2	buc	8,00	9,40	75,20
34		Papuci 35mm2	buc	20,00	5,90	118,00
35		Papuci 16mm2	buc	10,00	2,70	27,00
Cheltuieli directe			lei			36 446,53
Asigurare sociala si medicala			24,00 %			1 155,11

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de transport	10,00 %			3 106,66
		Cheltuieli de regie	60,00 %			2 887,78
		Total	100,00 +			43 596,08
		Beneficiu de deviz	4,00 %			1 743,84
Total Lucrari de montare						45 339,92
Incluziv salariu						4 812,96
		3. Utilaj				
36	Pret de piata	BZUM-100	buc	1,00	7 500,00	7 500,00
37	Pret de piata	Contor trifazat MT 174D2 3x230/400 In=5-120A	buc	1,00	1 625,00	1 625,00
38	Pret de piata	Automat BP32И-100A	buc	1,00	625,50	625,50
39	Pret de piata	Automat Himel HDM6-REGLABIL iR=100*0.8=80A	buc	1,00	754,00	754,00
40	Pret de piata	Limitator de supratensiune ОПС1-В 3P	buc	1,00	1 672,00	1 672,00
41	Pret de piata	Siguranta fuzibila In=250A/ If=125A	buc	3,00	115,00	345,00
42	Pret de piata	Intrerupator RPS-250A/If=125A	buc	1,00	1 951,00	1 951,00
43	Pret de piata	Ограничитель перенапряжения ОПН-440	buc	4,00	945,00	3 780,00
Total Utilaj						18 252,50
Incluziv salariu						0,00
		Cheltuieli directe	lei			65 458,33
		TVA	20,00 %			13 091,67

Total deviz: **78 550,00**
Incluziv salariu **5 847,18**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (Inspectoratul General al Politiei)
(funcția, semnătura)

**Lucrari de renovare a retelelor
electrice interioare si exterioare la
sediul Inspectoratul de politie Floresti**
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Rețele electrice exterioare

Valoarea de deviz 78 550,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	80,216	60,00	4 812,96
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,413	60,00	984,78
3.	9312040019600	Sapator	h-om	0,824	60,00	49,44
		Total manopera				5 847,18

Materiale:

1.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,002	12 500,00	25,00
2.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,008	18 600,00	148,80
3.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,453	42,00	19,03
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,890	18,40	34,77
5.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	m	20,000	19,40	388,00
6.	1019852	Vopsea	kg	0,035	35,00	1,23
7.	104	Manson terminal KHTH-4 (50-70)mm2	buc	1,000	380,00	380,00
8.	105	Manson terminal interior, KBTH-4 (50-70)mm2	buc	1,000	860,87	860,87
9.	106	Lenta metalica 20x0.7x1000mm F-2007	m	32,000	9,80	313,60
10.	107	Screpa A200	buc	32,000	2,20	70,40
11.	108	Consola de ancorare CA1500	buc	10,000	58,00	580,00
12.	109	Clema de ancora in pana EA-1500	buc	10,000	76,00	760,00
13.	110	Set clema cu suport ES-1500	buc	6,000	88,00	528,00
14.	111	Clema de conexiune Fidos (PC) 16-95/16-95mm	buc	4,000	32,80	131,20
15.	120	Jgheab metalic 50x50x3000mm	buc	17,000	248,27	4 220,59
16.	123	СИП-2А 3x50+1x54,6 mm2	m	250,000	39,00	9 750,00
17.	124	Cablu АПвБ6IIIп-1 4x50mm2	m	35,000	190,00	6 650,00
18.	125	Cablu АББГ 5x35mm2	m	55,000	75,40	4 147,00
19.	127	Teava pvc d32mm	m	35,000	11,00	385,00
20.	128	Teava pvc d63mm	m	4,000	75,00	300,00
21.	129	Furtun metalic cu izolare pvc D32mm	m	10,000	29,00	290,00
22.	130	Metal 45x45mm	m	10,000	32,40	324,00
23.	131	Papuci 50mm2	buc	8,000	9,40	75,20
24.	132	Papuci 35mm2	buc	20,000	5,90	118,00
25.	133	Papuci 10mm2	buc	10,000	2,70	27,00

26.	134	Ограничитель перенапряжения ОПН-440	buc	4,000	945,00	3 780,00
27.	136	Panou BZUM-100	buc	1,000	7 500,00	7 500,00
28.	137	Contor trifazat MT 174D2 3x230/400 In=5-120A	buc	1,000	1 625,00	1 625,00
29.	138	Automat BP32И-100A	buc	1,000	625,50	625,50
30.	139	Automat Himel HDM6-REGLABIL iR=100*0.8=80A	buc	1,000	754,00	754,00
31.	140	Limitator de supratensiune ОПС1-В 3P	buc	1,000	1 672,00	1 672,00
32.	141	Siguranta fuzibila In=250A/ If=125A	buc	3,000	115,00	345,00
33.	142	Intrerupator RPS-250A/If=125A	buc	1,000	1 951,00	1 951,00
34.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,884	280,00	527,52
35.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	12 500,00	312,50
36.	5009031	Scoabe	10 buc	4,500	3,80	17,10
37.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,074	45,00	3,33
38.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	3,000	3,20	9,60
39.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,271	35,00	9,49
40.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,102	65,00	6,62
41.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,820	18,40	15,09
42.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,500	12,30	18,45
43.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,168	40,00	6,72
Total materiale de construcții						49 706,61

Utilaje de construcții:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	9,737	25,00	243,43
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	9,757	25,00	243,93
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,852	35,00	64,82
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,080	35,00	2,80
5.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,400	30,00	12,00
Total utilaje de construcții						566,98

Total:

Cheltuieli directe	lei	65 458,33
TVA	20,00 %	13 091,67

Total deviz:

78 550,00

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

(Inspectoratul General al Politiei)

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Inspectoratul General al Politiei

**Lucrari de renovare a retelelor electrice interioare si
exterioare la sediul Inspectoratul de politie Floresti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Rețele electrice exterioare
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA04B 1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren mijlociu	m3			89,40
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,4900	60,00	89,40
2	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			323,67
	931204001 9600	Sapator	h-om	0,6100	60,00	36,62
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	1,0250	280,00	287,05
3	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			58,20
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	60,00	58,20
		2. Lucrari de montare				
4	08-02- 167-1	Manson de cuplare, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2 (Manson terminal KHTH-4 (50-70)mm2)	buc			813,18
	1	Muncitor	h-om	6,9100	60,00	414,60

1	2	3	4	5	6	7
	104	Manson terminal KHT _H -4 (50-70)mm ²	buc	1,0000	380,00	380,00
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,5000	12,30	18,45
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	65,00	0,13
5	08-02-165-1	Manson terminal interior, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm ² , KBT _H -4 (50-70)mm ²	buc			1 164,00
	1	Muncitor	h-om	5,0500	60,00	303,00
	105	Manson terminal interior, KBT _H -4 (50-70)mm ²	buc	1,0000	860,87	860,87
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	65,00	0,13
6		Lenta metalica 20x0.7x1000mm F-2007	m			9,80
	106	Lenta metalica 20x0.7x1000mm F-2007	m	1,0000	9,80	9,80
7		Screpa A200	buc			2,20
	107	Screpa A200	buc	1,0000	2,20	2,20
8		Consola de ancorare CA1500	buc			58,00
	108	Consola de ancorare CA1500	buc	1,0000	58,00	58,00
9		Clema de ancora in pana EA-1500	buc			76,00
	109	Clema de ancora in pana EA-1500	buc	1,0000	76,00	76,00
10		Set clema cu suport ES-1500	buc			88,00
	110	Set clema cu suport ES-1500	buc	1,0000	88,00	88,00
11		Clema de conexiune Fidos (PC) 16-95/16-95mm	buc			32,80
	111	Clema de conexiune Fidos (PC) 16-95/16-95mm	buc	1,0000	32,80	32,80
12	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-100A	buc			576,83
	1	Muncitor	h-om	3,4900	60,00	209,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	42,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	18,40	3,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	12 500,00	312,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	35,00	40,25
13	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			52,20
	1	Muncitor	h-om	0,8700	60,00	52,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BP32И-100А	buc			158,23
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,00	139,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	18,40	6,99
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	40,00	1,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
15	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Himel HDM6-REGLABIL iR=100*0.8=80A	buc			158,23
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,00	139,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	18,40	6,99
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	40,00	1,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
16	08-01-066-1	Limitator de supratensiune ОПС1-В 3Р	set			190,19
	1	Muncitor	h-om	3,0000	60,00	180,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	18,40	6,99
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,20	3,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare RPS-250A/If=125A	buc			67,57
	1	Muncitor	h-om	1,1200	60,00	67,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	18,40	0,37
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
18	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta - Ограничитель перенапряжения ОПН-440	buc			107,70
	1	Muncitor	h-om	1,1300	60,00	67,80
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca	t	0,0021	18 600,00	37,20

1	2	3	4	5	6	7
		"BCY3K2" dimensiuni 50x50x5 mm				
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	18,40	2,58
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	25,00	0,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00
19	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			1 330,93
	1	Muncitor	h-om	6,6300	60,00	397,60
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3		280,00	933,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	0,00	0,00
20		Jgheab metalic 50x50x3000mm	buc			248,27
	120	Jgheab metalic 50x50x3000mm	buc	1,0000	248,27	248,27
21	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m			1 120,52
	1	Muncitor	h-om	15,4000	60,00	924,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	3,80	6,84
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	35,00	3,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	65,00	1,58
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,2500	18,40	4,60
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,6000	25,00	90,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,6000	25,00	90,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	0,00	0,00
22	08-02-145-2	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			608,69
	1	Muncitor	h-om	8,2900	60,00	497,38
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0400	35,00	1,44
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0960	65,00	6,15
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	18,40	9,21
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,8900	25,00	47,26
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,8900	25,00	47,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5400	0,00	0,00
23	Pret de piata	СИП-2А 3x50+1x54,6 mm2	m			39,00
	123	СИП-2А 3x50+1x54,6 mm2	m	1,0000	39,00	39,00
24	Pret de piata	Cablu АПВБ6Шн-1 4x50mm2	m			190,00
	124	Cablu АПВБ6Шн-1 4x50mm2	m	1,0000	190,00	190,00
25	Pret de	Cablu АВВГ 5x35mm2	m			75,40

1	2	3	4	5	6	7
	piata					
	125	Cablu ABBF 5x35mm2	m	1,0000	75,40	75,40
26	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m			1 111,38
	1	Muncitor	h-om	18,0000	60,00	1 080,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,75
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	45,00	13,88
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	40,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	0,00	0,00
27		Teava pvc d32mm	m			11,00
	127	Teava pvc d32mm	m	1,0000	11,00	11,00
28		Teava pvc d63mm	m			75,00
	128	Teava pvc d63mm	m	1,0000	75,00	75,00
29		Furtun metalic cu izolare pvc D32mm	m			29,00
	129	Furtun metalic cu izolare pvc D32mm	m	1,0000	29,00	29,00
30		Metal 45x45mm	m			32,40
	130	Metal 45x45mm	m	1,0000	32,40	32,40
31	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1 452,33
	1	Muncitor	h-om	8,2900	60,00	498,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	12 500,00	833,33
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	42,00	32,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	35,00	88,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,00	0,00
32	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			3 083,35
	1	Muncitor	h-om	16,6000	60,00	996,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	42,00	37,80
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	m	100,0000	19,40	1 940,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	35,00	109,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	0,00	0,00
33		Papuci 50mm2	buc			9,40

1	2	3	4	5	6	7
	131	Papuci 50mm2	buc	1,0000	9,40	9,40
34		Papuci 35mm2	buc			5,90
	132	Papuci 35mm2	buc	1,0000	5,90	5,90
35		Papuci 16mm2	buc			2,70
	133	Papuci 10mm2	buc	1,0000	2,70	2,70
		3. Utilaj				
36	Pret de piata	BZUM-100	buc			7 500,00
	136	Panou BZUM-100	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
37	Pret de piata	Contor trifazat MT 174D2 3x230/400 In=5-120A	buc			1 625,00
	137	Contor trifazat MT 174D2 3x230/400 In=5-120A	buc	1,0000	1 625,00	1 625,00
38	Pret de piata	Automat BP32И-100A	buc			625,50
	138	Automat BP32И-100A	buc	1,0000	625,50	625,50
39	Pret de piata	Automat Himel HDM6- REGLABIL iR=100*0.8=80A	buc			754,00
	139	Automat Himel HDM6-REGLABIL iR=100*0.8=80A	buc	1,0000	754,00	754,00
40	Pret de piata	Limitator de supratensiune ОПC1-B 3P	buc			1 672,00
	140	Limitator de supratensiune ОПC1-B 3P	buc	1,0000	1 672,00	1 672,00
41	Pret de piata	Siguranta fuzibila In=250A/ If=125A	buc			115,00
	141	Siguranta fuzibila In=250A/ If=125A	buc	1,0000	115,00	115,00
42	Pret de piata	Intrerupator RPS-250A/If=125A	buc			1 951,00
	142	Intrerupator RPS-250A/If=125A	buc	1,0000	1 951,00	1 951,00
43	Pret de piata	Ограничитель перенапряжения ОПН-440	buc			945,00
	134	Ограничитель перенапряжения ОПН- 440	buc	1,0000	945,00	945,00

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

(Inspectoratul General al Politiei)

(funcția, semnătura)

CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
№ A2220740

din
от 21.10.2022

1. Destinația / Назначение

AGENȚIA ACHIZIȚII PUBLICE

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea Наименование	Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер
MAXCOSM PRIM S.R.L.	1009600028556
Adresa sediului de bază (strada, numărul) Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Codul - Denumirea localității Код - Наименование населенного пункта
Cuza-Voda bd. nr.18 of.142	0110-SEC.BOTANICA

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /

Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной системы

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

4. Valabil pînă la / Действителен до 05.11.2022

5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы

ȘEF interimar al DDF Botania
Funcția/Dолжность
L.S./ М.П.
Executor Galina Grigă
Numele și prenumele/Фамилия и имя


Semnătura/Подпись

Mariana VOLOH

Numele și prenumele/Фамилия и имя

Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 21.10.2022 ora 14:46:47
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

NOTA (0,00)